
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 71

Data di registrazione 02/03/2015

OGGETTO: BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI N° 4 POSTEGGI SU AREE
PUBBLICHE  DEL SETTORE NON ALIMENTARE –ATTIVITA’ DI
VENDITA DI PIANTE E FIORI IN STRUTTURE TRASFERIBILI -SITE IN
VIA GUAGNANO-ZONA DI NUOVA ESPANSIONE CIMITERIALE.
Approvazione verbale e presa atto di procedura deserta

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
IVº SETTORE: URBANISTICA

Il Responsabile del Servizio

Vista la propria determinazione n. 451 del 30.09.2014 di avvio della procedura  per l’ assegnazione di n° 
4 posteggi su aree pubbliche  del settore non alimentare –attivita’ di vendita di piante e fiori in strutture 
trasferibili -site in via guagnano-zona di nuova espansione cimiteriale, ai sensi della Legge Regionale 
n.18/2001
Vista la nota prot.n. 8279 del 30.09.2014 con la quale la suddetta determinazione è stata trasmessa 

alla Regione Puglia per gli adempimenti di cui all’art.6 della L.R. n. 18/2001

Vista la nota  n.ADO_160/0014889 del 30.10.2014 , in atti al prot.n. 9519 del 30.10.2014, con la quale 

la Regione Puglia ha comunicato l’avvenuta pubblicazione sul BUR n. 152 del 30.10.2014 dell’atto  del 

 Determina n. 71 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  02/03/2015   -  pag. 1 di 4



COPIA

Dirigente Servizio Attività Economiche Consumatori-Regione Puglia n.495 del 21.10.2014  relativo  al 

Bando de quo

Dato atto che, a seguito  della pubblicazione  sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia , il  Bando 

Pubblico è stato ulteriormente reso noto mediante pubblicazione dello stesso  all’Albo Pretorio e  sul sito 

WEB  istituzionale  per  60  giorni  ed  è  stato  trasmesso  alle  Associazioni  di  categoria  maggiormente 

rappresentative, giusta nota prot.n.9595 del 3.11.2014 

Preso atto che nei  termini di legge è pervenuta una sola istanza, a nome di Conoci Manola, presentata 

direttamente all’Ufficio Protocollo in data 24.12.2014, prot.n. 11103,

Visto il  proprio verbale del 2 marzo 2015 , allegato al presente atto per esserne parte integrante e 

sostanziale,nel  quale   si  dà  atto della  inammissibilità  ,ai  sensi  dell’art.4  del  bando,della  domanda 

presentata dalla ditta Conoci Manola  , in quanto presentata   in difformità alle modalità prescritte dall’art 

6 della L.R. n. 18/2001 e richiamate all’art.2 del Bando

Ritenuto dover approvare il  suddetto verbale e, conseguentemente dichiarare deserta la procedura di 

assegnazione di cui in oggetto  

DETERMINA

1) Approvare il verbale del 2 marzo 2015, dando atto della inammissibilità ,ai sensi dell’art.4 del 

bando,della domanda presentata dalla ditta Conoci Manola  , in quanto presentata   in difformità 

alle modalità prescritte dall’art 6 della L.R. n. 18/2001 e richiamate all’art.2 del Bando

2) Dichiarare deserta la procedura di assegnazione di n° 4 posteggi su aree pubbliche  del settore 

non alimentare –attivita’ di vendita di piante e fiori in strutture trasferibili -site in via guagnano-

zona di nuova espansione cimiteriale, ai sensi della Legge Regionale n.18/2001

3) Notificare il presente atto  alla ditta Conoci Manola tramite PEC :farmasanitariacaputo@pec.it

4) Trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  alla  Regione  Puglia-      Area  di 
Coord.Politiche per lo sviluppo economico, lavoro e innovazione-Servizio Attività Economiche 
Consumatori  -Ufficio  Artigianato,  Fiere  e  Mercato-  pec: 
ufficio.fieremercati.regione@pec.rupar.puglia.it

 Determina n. 71 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  02/03/2015   -  pag. 2 di 4

mailto:ufficio.fieremercati.regione@pec.rupar.puglia.it


COPIA

5) Dare atto che il responsabile del procedimento del presente atto è l’ing. Arcangelo Arnesano

6) Disporre la pubblicazione della presente nella sezione trasparenza del sito internet stituzionale ai 
sensi e per gli effetti  del D.Lgs 33 /2013.  

San Donaci 02/03/2015
 IL DIRIGENTE

F.to Ing. Arcangelo ARNESANO

 Determina n. 71 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  02/03/2015   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 196

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  04/03/2015 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 04/03/2015

IL MESSO COMUNALE
f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Giorgia VADACCA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 18/05/2015
 IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Giorgia VADACCA

 Determina n. 71 /IVº SETTORE: URBANISTICA del  02/03/2015   -  pag. 4 di 4


